Startlista Distriktsmasterskap i Umea 2022-03-19

Vélkomna till Umea Skytteforenings luftgevarstavling
ForbundsMasterskap
i Umea Skyttehall. Lérdagen den 19 mars 2022.

Lérdag:

Lag 1: Upprop 09:25, Prov/Tavling 09:30
ca 11:00 Final for Sta och Sitt (8 sittande, 8 HJ, 8 DJ, 8 H, 8 D, 8 vet)

Program: Provskott 15 min och 60 skott 75min, 40 skott 50 minuter.
Decimaltolkning,
Finalskjutning enligt ISSF gamla reglemente.

Efteranmalan mojlig

Betalning av startavgift sker efter genomford tavling, da Ni vet antal starter
Kontrollera att klass, namn och forening &r ratt

Elektroniska tavlor, Megalink.

Téavlingen kommer att sdndas live pa internet se hemsida

Resultat och grafiska skjutkort finns efter tavlingen pa hemsidan

Priser till sittklasser, medaljer i masterskapen

Servering, kaffe, dricka, korv, mm

Jury anslas pa tavlingsplatsen

Hemsida: www.AC-Skytte.com

13998
Bil: Svang in mot regementsomradet vid Sandbackarondellen efter gamla E4:an
F6lj gul vag enligt kartan.
Upplysningar
e Stefan Thorin 070 - 744 27 02 GPS: RT90: X: 7089020, Y: 1719130 - WGS84: Lat N 63° 50’ 23" Lon E 20° 15’ 37" - Decimal: 63.8398, 20.2605

Valkomna!  Umea Skytteférening Startlistan uppdaterad: 2022-03-17 ki 22:00



Lordag: Skjutlag: 1, Upprop 09:25, Prov/Tavling 09:30-11:00

1

2 Vet

3

4 Herr

5

6 HJ

7

8

9

10 Dam
11 Dam
12 Dam
13 Dam
14 Dam
15 Ung
16 Ung
17 Ung
18 Sitt
19
20 Funk
21 Sitt
22 Sitt
23 Sitt
24 Sitt
25 Sitt
26 Sitt
27
28 Ung
29 Ung
30 Ung
31 Ung
32 Ung
33 Ung
34 Ung
35 Ung
36 Ung
37 Ung
38 Ung
39 Ung
40 Ung

Mats Osterlund
Gustav Persson

Jacob Hedman

Emma Eriksson
Emma Johansson
Monica Haggstrom
Hanna Johansson
Kristina Hermansson
Emma Hermansson
Benjamin Scherdin
William Scherdin
Robert Scherdin

Sture Lénnefjord
William Langstrom
Rasmus Lindgren
Filip Hansson
Erika Augustsson
Rasmus Alfredsson
Nils Fredriksson

Robin Alfredsson
Tilly Forsman
Ester Haggstrom
Valentin Haggstrom
Melker Haggstrom
Dennis Alenius
Ellen Alenius
Alvin Langstrom
Emmy Langstréom
Alex Hansson
Frida Holmlund
Linus Holmlund
Emil Holmlund

Ramselefors Skf

Umed Skf

Ume4 Skf

Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Umea Skf
Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Umed Skf
Umed Skf
Umed Skf

Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Umea Skf
Vannas Skf
Vannas Skf
Umed Skf
Umea Skf

Umea Skf
Umed Skf
Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Ramselefors Skf
Vannas Skf
Umea Skf
Umed Skf
Umea Skf

Lordag: Final, start ca 11:00

1
2V
3
4 H
5
6 HJ

10D
11D
12D
13D
14 D
15
16
17
18
19
20
21 Si
22 Si
23 Si
24 Sj
25 Si
26 Si
27 Si
28 Si
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Covid-19 information:
Att tanka pé:

Bara friska (symptomfria) personer
deltar under arrangemanget.

Betalning av startavgift sker
efter tavling féreningsvis.

Ha koll och ta hand om egna
tillhorigheter sa att ingen annan
behdver hantera dessa.

Hall avstand till medtaviande
och funktionarer.

Handhalsning bér undvikas for
att motverka smittspridning.
Avstand overlag bor héllas.

Det géller att alla tar eget ansvar
och agerar med sunt fornuft.



